

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Torel Invest ApS
Lindeallé 19
5230 Odense M**

Cvr-nr. 35 05 00 00

**Årsrapport for
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2021

Ole Nielsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 3.047.377 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår vil give et mindre overskud på grund af aktiemarked i den igangværende Corona krise samt investering i biografer.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 - 31/12 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
Bruttotab	-402.172	-127.852
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-402.172	-127.852
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-82.875	-30.571
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.667.839	3.247.357
1. Finansielle indtægter	2.547.219	1.876.101
Finansielle omkostninger	-185.760	0
RESULTAT FØR SKAT	3.544.251	4.965.034
2. Skat af årets resultat	-496.874	-114.114
ÅRETS RESULTAT	3.047.377	4.850.920
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinær udbytte for regnskabsåret	0	1.020.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	847.465	3.213.786
Overført resultat	-300.088	-1.082.866
Disponeret i alt	3.047.377	4.850.920

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020AKTIVER

Note	31/12 2020 Kr.	31/12 2019 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	165.749
3. Kapitalandele i associerede virksomheder	5.748.157	4.797.443
Andre udlån	281.260	278.475
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.029.417	5.241.667
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	296.023
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	243.820	0
Andre tilgodehavender	2.813	255.137
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.076
	246.633	586.236
4. Andre værdipapirer og kapitalandele.....	11.603.951	11.469.054
Likvide beholdninger.....	1.085.332	312.685
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	12.935.916	12.367.975
AKTIVER I ALT	18.965.332	17.609.642

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

Note	31/12 2020 Kr.	31/12 2019 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.554.228	3.706.763
Overført resultat	11.740.972	12.041.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.700.000
EGENKAPITAL I ALT	18.875.199	17.527.822
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat	69.964	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.540
Anden gæld	20.169	45.280
	90.133	81.820
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	90.133	81.820
PASSIVER I ALT	18.965.332	17.609.642

- Gennemsnitlig antal beskæftigede
- Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2020 Kr.	2019 Kr.		
1. FINANSIELLE INDTÆGTER:				
Renteindtægter vedrørende mellemregning i associerede virksomheder udgør 7.527 kr. (sidste år 0 kr.)				
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:				
Regulering skat vedrørende tidl. år	15.206	3.918		
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskaber	0	36.540		
Skat af årets skattepligtige indkomst	481.668	73.656		
	496.874	114.114		
3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	125.000	1.131.429		
Årets afgang	0	0		
Årets tilgang	-125.000	62.500		
Anskaffelsessum ultimo	0	1.193.929		
Værdireguleringer primo	40.749	3.666.014		
Årets resultat	0	1.667.839		
Årets afgang	-40.749	20.375		
Årets udbytte	0	-800.000		
Værdireguleringer ultimo	0	4.554.228		
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	0	5.748.157		
Navn:	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat efter skat
Associerede virksomheder:				
Filmporten ApS	Odense	50%	379.412	213.664
Café Biografen ApS	Odense	50%	4.842.450	1.975.222
Bio Silkeborg A/S	Silkeborg	50%	4.668.012	465.204
Plakatforretningen.dk ApS	Odense	40%	348.470	106.210
Bagger-Lind Invest I/S	Odense	25%	2.655.324	1.193.240
			12.893.668	3.953.540

NOTER31/12 2020
Kr.**4. ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE:**

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo 11.536.451

Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen
som urealiseret gevinst 1.649.059

2020

2019

5. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret 1 1

6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Plakatforretningen.dk ApS' engagement med Nykredit Bank. Plakatforretningen.dk ApS' gæld til Nykredit Bank udgør pr. status 0 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-393556703067

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-06-30 11:49:09Z

NEM ID 

Michael Jensby Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautorisere...

Serienummer: CVR:35486178-RID:67324559

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-06-30 11:52:02Z

NEM ID 

Ole Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-393556703067

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-06-30 12:14:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M3535-MDL2M-Q1DP3-6X1PK-32WWA-01Y10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>